OFRECIDO POR LA PARTE DEMANDADA DEDUCIDO DEL EXPEDIENTE 00556/2021.- AUTO. 

AMPARO FORMADO CON MOTIVO DEL los oficios con los que se dan cuenta, fórmese 
expediente, y tiénese por recibidos de la Secretaria del Juzgado Segundo de Distrito en el Estado 
de Campeche, los oficios números 24964 (veinticuatro mil novecientos sesenta y cuatro) y 24979 
(veinticuatro mil novecientos setenta y nueve), ambos de fecha dieciocho de agosto del año en 
curso, sin anexo o